Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezado Senhor

		               Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações aos alunos Pedro Rebollo, Leticia Gabriely Sampaio e Manuela Camila Queiroz, medalhistas na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas (OBMEP).

O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ilmo. Senhor Diretor
ALEXANDRE ARAÚJO PEREIRA
EMEB JORGE BIERRENBACH DE CASTRO
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezada Senhora

		               Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações à aluna Sueanny Vanessa Brasil, medalhistas na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas (OBMEP).

O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente
Ilma. Senhora Diretora
ADRIANA PEREIRA DA SILVA
EMEB HORÁCIO DE SALES CUNHA.
Valinhos – SP
Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezado Senhor
[bookmark: _GoBack]

		               Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações às alunas Alicia Gabrielly da Silva e Ana Clara dos Anjos Flausino, medalhistas na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas (OBMEP).

O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ilmo. Senhor Diretor
ALEX SANDER CONTIERO
EMEB JERÔNYMO ALVES CORRÊA
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezado Senhor

		              Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa senhoria, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações ao aluno Caio Vitor Gomes de Paula, medalhista na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas (OBMEP).

O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente
Ilmo. Senhor Diretor
ALCEU BENTO PETENUCI JUNIOR
EMEB ANDRÉ FRANCO MONTORO.
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezado Senhor

		                Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações aos alunos Diego Agostinho Rosa, Nicole Garcia Camargo e Victor Pablo dos Santos, da EMEB Cecília Meireles, medalhistas na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas (OBMEP).

O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente
Ilmo. Senhor Diretor
NATALINO GATTI
EMEB CECÍLIA MEIRELES.
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezada Senhora

		               Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações ao aluno Leonardo Terreri Salomão, da EMEB Waldomiro Mayr, medalhista na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas (OBMEP).

O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ilma. Senhora
ROSIMAR GISELI BERTANI SIQUENELLI
EMEB WALDOMIRO MAYR.
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezado Senhor

		              Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações ao aluno Francisco Luiz do Nascimento, da EMEB Orestes Quércia, medalhistas na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas (OBMEP).

O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ilmo. Senhor Diretor
FABIO CESARINI DA SILVA
EMEB ORESTES QUÉRCIA.
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezado Senhor

		               Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações ao aluno Murilo José Santos, medalhista na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas (OBMEP) e a Professora homenageada Sueli Pelaio dos Santos.

O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ilmo. Senhor Diretor
FREDERICO RODRIGUES POVOA LEAL
EMEB LUIZ ANTONIAZZI
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezado Aluno

		               Valemo-nos do presente para, cumprimentando-o, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações pela medalha na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas.
O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ao Jovem
MURILO JOSÉ SANTOS
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezado Aluno

		              Valemo-nos do presente para, cumprimentando-o, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações pela medalha de ouro conquistada na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas.
O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ao Jovem
PEDRO REBOLLO
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezada Aluna

		              Valemo-nos do presente para, cumprimentando-a, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações pela medalha de bronze conquistada na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas.
O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

À Jovem
ALICIA GABRIELLY DA SILVA
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezada Aluna

		              Valemo-nos do presente para, cumprimentando-a, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações pela medalha de bronze conquistada na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas.
O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

À Jovem
ANA CLARA DOS ANJOS FLAUSINO
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezada Aluna

		               Valemo-nos do presente para, cumprimentando-a, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações pela medalha de bronze conquistada na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas.
O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

À Jovem
NICOLE GARCIA CAMARGO
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezada Aluna

		                Valemo-nos do presente para, cumprimentando-a, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações pela medalha de bronze conquistada na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas.
O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

À Jovem
LETICIA GABRIELY SAMPAIO
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezada Aluna

		               Valemo-nos do presente para, cumprimentando-a, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações pela medalha de bronze conquistada na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas.
O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

À Jovem
MANUELA CAMILA QUEIROZ
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezada Aluna

		              Valemo-nos do presente para, cumprimentando-a, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações pela medalha de prata conquistada na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas.
O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

À Jovem
SUEANNY VANESSA BRASIL
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezado Aluno

		               Valemo-nos do presente para, cumprimentando-o, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações pela medalha de bronze conquistada na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas.
O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ao Jovem
CAIO VITOR GOMES DE PAULA
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezado Aluno

		               Valemo-nos do presente para, cumprimentando-o, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações pela medalha de bronze conquistada na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas.
O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ao Jovem
DIEGO AGOSTINHO ROSA
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezado Aluno

		              Valemo-nos do presente para, cumprimentando-o, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações pela medalha de bronze conquistada na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas.
O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ao Jovem
VICTOR PABLO DOS SANTOS
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezado Aluno

		               Valemo-nos do presente para, cumprimentando-o, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações pela medalha de bronze conquistada na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas.
O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ao Jovem
LEONARDO TERRERI SALOMÃO
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezado Aluno

		              Valemo-nos do presente para, cumprimentando-o, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações pela medalha de bronze conquistada na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas.
O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ao Jovem
MURILO JOSÉ SANTOS
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezado Aluno

		               Valemo-nos do presente para, cumprimentando-o, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações pela medalha de bronze conquistada na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas.
O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ao Jovem
FRANCISCO LUIZ DO NASCIMENTO
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 04 de agosto de 2017.

Prezada Senhora

		              Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações pela homenagem recebida na 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas.
O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ilma. Professora
SUELI PELAIO DOS SANTOS
EMEB Luiz Antoniazzi
Valinhos – SP

Of. GP/DL n.º 553/17 (Circ.)

Valinhos, 24 de agosto de 2017.

Prezado Senhor

		              Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1122/17 de Louvor e Congratulações pela 12ª Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas.
O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Exmo. Sr. Profº
ZENO RUEDELL
Secretário da Educação
Valinhos - SP